房地产测绘委托协议

委托方名称（甲方）：

受托方名称（乙方）：常熟市房屋产权登记发证中心

兹由甲方委托乙方进行房地产测绘，经双方协商，特订立本协议：

一、委托内容：

1、 测绘目的：

2、 产权性质：

3、 测绘范围：

二、甲方责任和义务：

1、提供测绘所需的房屋竣工平面图、相关图纸及有关批准文件。

2、 为测绘人员提供必要的工作条件。

3、 及时交纳测绘费用。

3、 乙方责任和义务：

1、 乙方在接受委托以后，在资料齐全的情况下，在规定的期限内，应组织人员进行测绘，并及时提供测绘成果或出具测绘报告。

2、 对测绘成果的准确合理负法律责任。

4、 其它需说明事项：

1、 本协议一经签订，任何一方不得随意变更或解除。

2、 测绘费按苏价服[2004]304号文、苏价费[2009]278号、苏财综[2009]45号文的规定收取。乙方提供测绘成果的同时甲方付清全部测绘费用。                                    单位:元

	服务项目
	计量单位
	住宅
	商住楼
	工业厂房
	多功能综合楼及其它
	备注

	房屋平面图测绘
	平方公里（1:500）
	272773
	339706
	0
	425794
	1、房屋平面图不足一方格(50m×50m)部分按一格收费

2、工业厂房不收房屋平面图测绘费

	房屋分层分户图测绘
	建筑面积

(平方米)
	1
	1.5
	1.2
	2
	


五、双方约定的其它事项：

六、本协议一式二份，甲乙各方各执一份。

甲方签字（盖章）                         乙方签字（盖章）

年   月   日                             年   月   日

